Organisation Abteilung Adresse PLZ Ort E-Mail Bemerkung
Gemeinde Glarus Gemeinderat Gemeindehausplatz 5 8750 Glarus per CMI
Gemeinde Glarus Nord Gemeinderat Schulstrasse 2 8867 Niederurnen per CMI
Gemeinde Glarus Sud Gemeinderat Alte Landstrasse 25 8756 Mitlodi per CMI
Departement Finanzen und Gesundheit Rathaus 8750 Glarus per CMI
Departement Bildung und Kultur Gerichtshausstrasse 25 8750 Glarus per CMI
Departement Sicherheit und Justiz Postgasse 29 8750 Glarus per CMI
Departement Volkswirtschaft und Inneres Zwinglistrasse 6 8750 Glarus per CMI
Staatskanzlei Rathaus 8750 Glarus per CMI
Handelskammer Geschéftsstelle Schweizerhofstrasse 14, 8750 Glarus Ihk@althauslegal.ch

Postfach 1422
FDP Kanton Glarus Postfach 317 8750 Glarus sekretariat@fdp-gl.ch
Jungfreisinnige Kanton Glarus c/o Alessandro Vitale Untere Bleiche 16 8750 Glarus sekretariat@jfgl.ch
SVP Kanton Glarus c/o Thomas Tschudi Beuge 7 8752 Nafels praesident@svp-gl.ch
Junge SVP Kanton Glarus c/o Roman Zehnder Panoramaweg 11 8753 Molis praesident@junge.svp-gl.ch
Griine Kanton Glarus c/o Regula N. Keller Ennetbihlerstrasse 3 8755 Ennenda sekretariat@gruene-gl.ch
Junge Griine Kanton Glarus clo Eva-Maria Kreis Christiansgasse 17 8750 Glarus junge@gruene-gl.ch
Die Mitte Glarus c/o Ruedi Tschudi Asylstrasse 22 8750 Glarus ruedi.tschudi@gl.die-mitte.ch
Junge Mitte Glarus c/o Linus Hofmann Pfarrgasse 2 8755 Ennenda linus.hofmann@hotmail.com
SP Kanton Glarus c/o Marti Rechtsanwalte AG Gerichtshausstrasse 34 8750 Glarus info@spglarus.ch
JUSO Glarnerland c/lo Reto Jost Mirtschenweg 4 8752 Nafels glarnerjuso@gmail.com
Grinliberale Kanton Glarus c/o Ruedi Schwitter Feld 1 8752 Nafels I@grunliberale.ch
Junge Griinliberale c/o Nils Scheunemann Insel 6 8750 Glarus niels.scheunemann@grunliberale.ch

WWF Glarus Corina Geiger

Bahnhofstrasse 1

8852 Altendorf

corina.geiger@wwf.ch

Pro Natura Glarus Barbara Fierz

Villa Friedberg

8755 Ennenda

pronatura-gl@pronatura.ch

Verein KlimaGlarus.ch Franz Schnider

Rosenhofstrasse 50

8753 Mollis

glarus@climatestrike.ch




